
  KARTA OCENY ZGODNOŚCI OPERACJI Z LSR

ETAP OCENY OPERACJI 
(Właściwe zaznaczyć X) 

Ocena operacji  Tak  Tak

Ponowna ocena operacji 
( W przypadku dokonywanej ponownej oceny operacji oceniane są wyłącznie kryteria w zakresie których
Wnioskodawca złożył protest lub dokonywana jest ponowna ocena. W pozostałych kryteriach wyniki głosowania
przepisywane są z pierwotnej karty oceny) 

 Tak  Tak

PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2014-2020 [2] 
19.2 WSPARCIE NA WDRAŻANIE OPERACJI W RAMACH STRATEGII ROZWOJU LOKALNEGO KIEROWANEGO PRZEZ SPOŁECZNOŚĆ   

I. OCENA ZGODNOŚCI Z OGŁOSZENIEM NABORU WNIOSKÓW [3] 

Złożenie wniosku w miejscu i terminie wskazanym w ogłoszeniu naboru wniosków.  Tak  Nie  Do uzup.  Tak  Nie  Do uzup.

Zgodność operacji z zakresem tematycznym, który został wskazany w ogłoszeniu o naborze wniosków.  Tak  Nie  Do uzup.  Tak  Nie  Do uzup.

Forma wsparcia operacji jest zgodna z formą wsparcia wskazaną w ogłoszeniu o naborze (refundacja albo
premia).  Tak  Nie  Do uzup.  Tak  Nie  Do uzup.

Operacja jest zgodna z obowiązującymi w ramach naboru warunkami wyboru operacji  Tak  Nie  Do uzup.  Tak  Nie  Do uzup.

Operacja jest zgodna z ogłoszeniem naboru wniosków o przyznanie pomocy  Tak  Nie  Do uzup.  Tak  Nie  Do uzup.

II. OCENA ZGODNOŚCI Z CELAMI STARTEGII ROZWOJU LOKALNEGO KIEROWANEGO PRZEZ SPOŁECZNOŚĆ (LSR) [4]

Czy operacja zakłada realizację celu ogólnego i szczegółowego oraz przedsięwzięcia LSR, przez osiąganie
zaplanowanych w LSR wskaźników? (Właściwe zaznaczyć X)  Tak  Nie  Do uzup.  Tak  Nie  Do uzup.

Operacja jest zgodna z celami Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność na lata
2014-2020 Stowarzyszenia ,Lokalna Grupa Działania „Bądźmy Razem”  Tak  Nie  Do uzup.  Tak  Nie  Do uzup.

III. OCENA ZGODNOŚCI Z PROGRAMEM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH (PROW) NA LATA 2014-2020 [5]

Czy operacja jest zgodna z PROW na lata 2014-2020? (Właściwe zaznaczyć X)  Tak  Nie  Do uzup.  Tak  Nie  Do uzup.

Operacja jest zgodna z Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020  Tak  Nie  Do uzup.  Tak  Nie  Do uzup.
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Operacja jest zgodna ze Strategią Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność na lata
2014-2020 Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Bądźmy Razem”
(Operacja jest zgodna z LSR jeżeli łącznie spełnia wszystkie powyższe warunki. Zaznaczenie pola „NIE” oznacza,
że wniosek nie podlega dalszej ocenie). (Właściwe zaznaczyć X) 

 Tak
 Nie
 Do uzup.

Uzasadnienie zgodności/niezgodności
operacji z LSR:

 Tak
 Nie
 Do uzup.

Uzasadnienie zgodności/niezgodności
operacji z LSR:

Osoba weryfikująca:

Data i miejscowość:

Podpis:

Osoba sprawdzająca:

Data i miejscowość:

Podpis:

  INSTRUKCJA WYPEŁNIANIA KARTY:
1. Przed wypełnieniem karty należy zapoznać się z procedurą wyboru i oceny operacji przez Radę LGD opisaną w dokumencie: Procedura oceny i wyboru operacji w ramach poddziałania ,,Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju
lokalnego kierowanego przez społeczność’’ objętego PROW 2014-2020 realizowanych przez podmioty inne niż LGD. 
1) Przed wypełnieniem karty należy sprawdzić, czy karta zawiera pieczęć LGD. 
2) Głos oddany przez członka Rady LGD, w formie wypełnionej Karty oceny zgodności operacji z LSR, jest nieważny, jeżeli zachodzi, co najmniej jedna z poniższych okoliczności: 
a. na karcie brakuje nazwiska i imienia i/lub podpisu członka Rady LGD, 
b. na karcie brakuje informacji pozwalających zidentyfikować operację, której dotyczy ocena (numeru wniosku o przyznanie pomocy, nazwy wnioskodawcy, tytułu operacji). 
3) Znaki „X” winny być postawione w polu przeznaczonego na to kwadratu. 
4) Wszelkie zmiany nanosi się poprzez skreślenie i parafowanie (nie należy używać korektora). 

[1] W całej Karcie oceny zgodności: przy ocenie wniosków realizowanych przez podmioty inne niż LGD stosować zapisy: operacja i wnioskodawca. 
[2] Pole wypełniane przez Radę LGD, na podstawie Wniosku o przyznanie pomocy. 
[3] Odpowiedzi na pytania członkowie Rady LGD formułują posiłkując się kartą weryfikacji wstępnej wniosku dokonanej przez pracownika Biura LGD. 
[4] Odpowiedzi na pytania członkowie Rady LGD formułują posiłkując się kartą weryfikacji wstępnej wniosku dokonanej przez pracownika Biura LGD. 
[5] Odpowiedzi na pytania członkowie Rady LGD formułują posiłkując się kartą weryfikacji wstępnej wniosku dokonanej przez pracownika Biura LGD.  
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